[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2
[bookmark: _GoBack]
	О прекращении полномочий представителей общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края
	Проект

В соответствии с пунктом 8 статьи 11 Федерального закона от 14 марта 2002 года № 30-ФЗ «Об органах судейского сообщества в Российской Федерации», пунктами 5.1 и 5.2 Положения о порядке назначения Алтайским краевым Законодательным Собранием представителей общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края, утвержденного постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 июня 2002 года № 112, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия представителей общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края:
Карловой Натальи Владимировны,
Шестакова Евгения Борисовича.

2. Признать утратившими силу абзацы четвертый и восьмой пункта 1 постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания от 27 октября 2016 года № 256 «О назначении представителей общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края» (Алтайская правда, 2016, 15 ноября).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg